
Администрация Терского района 

Постановление 

07.07.2022 п.г.т. Умба № 560 

Об отмене постановления администрации Терского района 

В связи с принятием постановления администрации Терского района от 
17.01.2022 № 50 "Об утверждении административного регламента 
муниципального образования Терский район по предоставлению муниципальной 
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого 
помещения в жилое помещение на территории муниципального образования 
Терский район»", администрация Терского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившим силу пункт 46 постановления администрации 
Терского района от 09.04.2019 № 369 «О внесении изменений в некоторые 
постановления администрации Терского района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Терского района в сети Интернет и обнародованию путем размещения на стенде, 
расположенном в органе местного самоуправления Терского района. 

4. Общему отделу администрации Терского района (Зноев В. А.) 
обнародовать настоящее постановление в установленный срок. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. главы администрации 
Терского района Ф.Ф. Терещук 


